

2025թ.



ազգայնի համայնքապետարանի „Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզաշակույթային ուսումնական կենտրոն,, հիմնարկի
ՄԱԿՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

	Պատվիրատուն՝ Վահե Զաքարյանի անվան ԵՄՄՈՒԿ						
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
	Ծրագիրը՝ 2023 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող						
	Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						
	Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ապրանքներ						
311100	Էներգետիկ ծառայություններ 4212		ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000000
000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213		ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
411140	Կապի ծառայություններ 4214		ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
997000	Ներքին գործուղումներ 4221		ՄԱ	դրամ	150000	1	150000

79997000	Ներքին գործուղումներ 4221	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	43000	1	43000
99000000	Մարզիկների տեղափոխման տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	57000	1	57000
71351540	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
90671100/1	Ախտահանման և մակարոյժերի ոչնչացման /դեռատիզացիոն/ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	4	60000
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթ. նորոգում և պահպ. 4251	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
50111170	Մեքենաների և սարքավորումների ընթ. նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
30192000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	դրամ	2500	10	25000
39264100	Պատկա	ՄԱ	դրամ	300	3	900
39264100	Ռեգիստր	ՄԱ	դրամ	800	1	800
24410000	Սոսիս	ՄԱ	դրամ	300	3	900
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	դրամ	200	3	600
30192121	Գիրչ	ՄԱ	դրամ	80	10	800
30197311	Ստեպլեր փոքր	ՄԱ	դրամ	600	2	1200
30197333	Ստեպլեր մեծ	ՄԱ	դրամ	1400	2	2800
22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	դրամ	700	2	1400
30197622	A4 տետր	ՄԱ	դրամ	850	3	2550
30192700	Ֆայլ	ՄԱ	դրամ	1000	3	3000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	դրամ	50	1	50
98391200	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
33621270/ 504	Վալերիանա	ՄԱ	դրամ	160	6	960
33610000	Սփրեյ /ցավազրկող ցողաշիթ/	ՄԱ	դրամ	2050	1	2050

33141215	Բամբակ		ՄԱ	դրամ	160	4	640
33631822	Բետադին		ՄԱ	դրամ	1000	2	2000
33621710	Բժշկական սպիրտ 96 %		ՄԱ	դրամ	1350	2	2700
24311530	Զրածնի պերօքսիդ 3%/100մլ/		ՄԱ	դրամ	150	4	600
33691176	Ասկոֆեն		ՄԱ	դրամ	250	2	500
33610000	Մպագմալգոն		ՄԱ	դրամ	700	2	1400
33661125	Տեմպալգին		ՄԱ	դրամ	420	2	840
33711190	Ականջի փայտիկ		ՄԱ	դրամ	250	2	500
33661122/510	Պարացետամոլ		ՄԱ	դրամ	120	2	240
33631290	Իբուֆրոն		ՄԱ	դրամ	300	2	600
33610000	Ամոնիակի լուծույթ		ՄԱ	դրամ	140	4	560
33610000	Նո-2պա		ՄԱ	դրամ	24	20	480
33691176	Հակահիստամինային պատրաստուկ /սուպրատին/ 1%		ՄԱ	դրամ	1200	1	1200
33661125	Պանտենոլ մազ		ՄԱ	դրամ	750	1	750
33141110	Սանտալին		ՄԱ	դրամ	50	10	500
33141134	Բինո ոչ ստերիլ		ՄԱ	դրամ	270	3	810
33141134	Բինո մաքրագերծված		ՄԱ	դրամ	270	2	540
33141310	Բժշկական սպեղանի		ՄԱ	դրամ	50	20	1000
33141142	Ներարկիչ 3 մլ		ՄԱ	դրամ	30	6	180
33691208	Նիմեսիլ		ՄԱ	դրամ	75	6	450
33691129/505	Չեռնոց		ՄԱ	դրամ	50	10	500
98391200	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267		ՄԱ	դրամ	53770	1	53770
33761100	Զուգարանի թուղթ 6 հատ ETALON		ՄԱ	դրամ	450	14	6300

19641000	Տոպրակ SAMSUNG	ՄԱ	դրամ	60	3	180
35761400	Անձեռոցիկ Neva 160 2	ՄԱ	դրամ	310	5	1550
35761400	Անձեռոցիկ Neva 220/22	ՄԱ	դրամ	290	5	1450
35761400	Անձեռոցիկ 25*25	ՄԱ	դրամ	350	4	1400
19641000	Ձեռնոց Կակտուս	ՄԱ	դրամ	190	6	1140
19641000	Ձեռնոց ռեզինեց սպիտակ	ՄԱ	դրամ	350	2	700
35831283	Լաթ հատակի 50*100 380	ՄԱ	դրամ	500	7	3500
19641000	Աղբի պարկ Boob 30 l	ՄԱ	դրամ	200	15	3000
35701400	Ապակու հեղուկ Մեչտա 0.5 l	ՄԱ	դրամ	370	4	1480
39811300	Օդափոխիչ 300սլ Tango	ՄԱ	դրամ	400	4	1600
39831240	Ռախշա Rakhsha 500 q	ՄԱ	դրամ	230	6	1380
35221490	Սպունգ ACORD 10h	ՄԱ	դրամ	360	2	720
39831244	Ապակու շոր 40*40 Armsponge 80l	ՄԱ	դրամ	350	4	1400
39835000	Տափակ մոպ 55 սմ 18-28	ՄԱ	դրամ	2750	1	2750
35701400	Ամանի հեղուկ Չիստայա Կուլնյա 5l	ՄԱ	դրամ	1150	2	2300
15311100	Ժալիլ 5l SAP	ՄԱ	դրամ	620	10	6200
15311100	Ժալիլ Չիստայա կուլնյա 5l	ՄԱ	դրամ	480	1	480

39836000	Ավել ուզե՞նքական	ՄԱ	դրամ	1000	3	3000
39224331	Դռնյալ հատակ մաքրելու ուղիղ 262/261 6772	ՄԱ	դրամ	5700	1	5700
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	260750	1	260750
42121530	Պեն Antia	ՄԱ	դրամ	1500	1	1500
33411220	Selsil սիլիկոն ունիվերսալ թափանցիկ280 գր.	ՄԱ	դրամ	1400	1	1400
31685000	Երկարացման լար 3 տեղ 2 մետր անջատիչով և հողանցումով	ՄԱ	դրամ	3500	1	3500
44163170	Գիպկի շլանգ Վենուս 60	ՄԱ	դրամ	900	1	900
44531193	ՊՎՔ անկյունակ $\Phi 50 \times 90$ ԱՍՃ	ՄԱ	դրամ	200	4	800
31588100	ԶԱ տրայնիկ $\frac{1}{2} \times \text{Մ} \times \text{Ֆ } 6156$	ՄԱ	դրամ	1000	1	1000
44441418	Փական 20 PPR	ՄԱ	դրամ	650	1	650
44163200	Խողովակ կցամ PPR L 20*20	ՄԱ	դրամ	50	4	200
44163170	ՊՎՔ խողովակ $\Phi 50/2.0$ մմ/3գմ	ՄԱ	դրամ	1500	4	6000
44163170	ՊՊՈ ԱԼ 20 հաստ 3.4 UNITAL	ՄԱ	դրամ	500	8	4000
44171300	Պարույր-ժապավեն Kaido 3/4	ՄԱ	դրամ	700	1	700
44411100	Ծորակ GRANT գեյզեր ցնցուղով LZ-007 XL Y	ՄԱ	դրամ	13000	1	13000
44163370	Խողովակ կցամ PPR S 20 * $\frac{1}{2}$ F America New	ՄԱ	դրամ	800	1	800
44163200	PPR կցամաս անցումային S 20 * $\frac{1}{2}$ M	ՄԱ	դրամ	800	1	800
42131490	Միֆոն 1տ մեծ գլուխ	ՄԱ	դրամ	4000	1	400
70211100	Պարտադիր վճարներ 4823	ՄԱ	դրամ	438000	1	438000
	Վարչական սարքավորումներ 5122	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
30100000	Տայիչ Canon MF 3010	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000

